
ZARZĄDZENIE NR 127/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2017 rok Ośrodka Terapii 
Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018r. 
poz. 395 t.j. ze zmianami), w związku z §17 statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIV/796/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe za 2017 rok Ośrodka Terapii Uzależnienia 
i Współuzależnienia w Kielcach, na które składa się:

1) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2017r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się 
sumą 239 845,02 zł.

2) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017r. wykazujący 
zysk netto w wysokości 76 668,42 zł.

3) Informacja dodatkowa i objaśnienia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego oraz Dyrektorowi Ośrodka Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B622F8D0-C80D-4448-8688-A16BF4353DBA. Przyjęty Strona 1




